UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL Nº 11, DE 31 DE JANEIRO DE 2014
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no Edital de abertura nº 136 de 15/09/10, publicado no

D.O.U. de 16/09/10, seção 3, págs. 57 a 64, Edital de retificação nº 148 de 24/11/10, publicado no D.O.U. de

25/11/10, seção 3, pág. 66, como também o Edital de convocação nº 92 de 13/11/13, publicado no D.O.U. de

26/11/13, seção 3, pág. 68, homologa e torna público os resultados da 3ª e 4ª convocação para prova prática,

respectivamente, para os Cargos de Técnico de Laboratório/áreas: Biologia e Química, para provimento do cargo na

carreira de Técnico-Administrativo, na forma a seguir:

CANDIDATOS CONVOCADOS DO CAMPUS A.C. SIMÕES – MACEIÓ:

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/BIOLOGIA

Inscrição Nome Objetiva Prática Final Classificação Situação

0000250503
JOSE ALEX CARVALHO DE

FARIAS
130 93,00 223,00 1º

Aprovado na prova

prática

0000255455
DELMA HOLANDA DE

ALMEIDA
130 76,50 206,50 2º

Aprovado na prova

prática

0000242441
FAGNER PIMENTEL

CARDOSO DE OLIVEIRA
126 79,50 205,50 3º

Aprovado na prova

prática

0000236992 ELAINE DE LIMA VALE 126 72,00 198,00 4º
Aprovado na prova

prática

0000253353 FRANKLIN DE JESUS SOUZA 126 - - -
Eliminado por falta

(prova prática)

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/QUÍMICA

Inscrição Nome Objetiva Prática Final Classificação Situação

0000237401
ISABELLA CARDOSO PEREIRA

DA SILVA
120 77,00 197,00 1º

Aprovado na prova

prática

0000238467 MARCEL SILVA GARRIDO 108 70,00 178,00 2º
Aprovado na prova

prática

0000246485
WESLANY ROBERTO DA

SILVA VITORINO
114 50,50 164,50 3º

Aprovado na prova

prática

0000242999
LAURISTELA DA SLIVA

HERMÓGENES
108 50,00 158,00 4º

Aprovado na prova

prática

0000253408 VANESSA BARROS TENÓRIO 120 31,50 - -
Eliminado na prova

prática

0000246617
ANA CAROLINA MARINHO

DOS SANTOS
118 36,00 - -

Eliminado na prova

prática

0000243842 PAULO ROBERTO DA SILVA 116 39,50 - -
Eliminado na prova

prática

0000245774 ANTONIO JOSE BENTO 114 28,50 - -
Eliminado na prova

prática

0000246159
MONIKA BEZERRA DOS

SANTOS
114 37,00 - -

Eliminado na prova

prática

0000242310 ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 112 37,50 - -
Eliminado na prova

prática

Sílvia Regina Cardeal

Pró-Reitora